



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июля 2022 г.

№ 12/378-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 7 июля 2022 г. № 12/378-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В паспорте:
  - 1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
    - а) в абзаце первом цифры «2291652,4» заменить цифрами «2304551,481»;
    - б) в абзаце четвёртом цифры «411338,7» заменить цифрами «424237,781»;
    - в) в абзаце восьмом цифры «2285197,5» заменить цифрами «2298096,581»;
    - г) в абзаце одиннадцатом цифры «410062,7» заменить цифрами «422961,781»;
  - 2) в абзаце первом строки «Ожидаемые результаты реализации государственной программы» цифры «4195» заменить цифрами «4173».
2. В разделе 1 приложения № 1:
  - 1) в графе 6 строки 3 цифры «15,8» заменить цифрами «15,0»;
  - 2) в графе 6 строки 6 цифры «15,5» заменить цифрами «10».
3. В приложении № 2:
  - 1) в разделе 1:
    - а) в строке 1:  
в графе 5 цифры «116,52» заменить цифрами «113,473»;  
в графе 8 цифры «24,4» заменить цифрами «21,353»;
    - б) в строке 1.1:  
в графе 5 цифры «116,52» заменить цифрами «113,473»;  
в графе 8 цифры «24,4» заменить цифрами «21,353»;
    - в) в строке 2:  
в графе 5 цифры «791,28» заменить цифрами «835,88»;  
в графе 8 цифры «151,9» заменить цифрами «196,5»;
    - г) в строке 2.1:  
в графе 5 цифры «791,28» заменить цифрами «835,88»;  
в графе 8 цифры «151,9» заменить цифрами «196,5»;
    - д) в строке 3:  
в графе 5 цифры «10485,42595» заменить цифрами «10189,05395»;  
в графе 8 цифры «1638,6» заменить цифрами «1342,228»;
    - е) в строке 3.1:  
в графе 5 цифры «6545,637» заменить цифрами «6249,265»;  
в графе 8 цифры «1390,0» заменить цифрами «1093,628»;

ж) в строке 6:

в графе 5 цифры «388,753» заменить цифрами «344,153»;

в графе 8 цифры «90,7» заменить цифрами «46,1»;

з) в строке 6.1:

в графе 5 цифры «388,753» заменить цифрами «344,153»;

в графе 8 цифры «90,7» заменить цифрами «46,1»;

и) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «12334,07895» заменить цифрами «12034,65995»;

в графе 8 цифры «1947,2» заменить цифрами «1647,781»;

2) в разделе 3:

а) в позиции «Правительство Ульяновской области» строки 1:

в графе 5 цифры «2188997,2» заменить цифрами «2202195,7»;

в графе 8 цифры «380319,0» заменить цифрами «393517,5»;

б) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «2267749,7» заменить цифрами «2280948,2»;

в графе 8 цифры «407071,5» заменить цифрами «420270,0»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «2291652,4» заменить цифрами «2304551,481»;

в графе 8 цифры «411338,7» заменить цифрами «424237,781»;

б) в позиции «Областной бюджет»:

в графе 5 цифры «2285197,5» заменить цифрами «2298096,581»;

в графе 8 цифры «410062,7» заменить цифрами «422961,781».

4. В разделе 1 приложения № 5:

1) в графе 6 строки 1 цифры «795» заменить цифрами «773»;

2) в графе 6 строки 5 цифры «15,5» заменить цифрами «10,0».